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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604030J

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit AL - EL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Hasan Vogli, Rezidenca EURO 3 D, 
shkalla 3, dyqani 6, Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. Pasurie 
68/68-N6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime, zhvillim, ndërtim, blerje, shitje dhe administrim të 
pasurive të paluajtshme të çdo lloji (tokë, ndërtesa, 
apartamente, njësi shërbimi, etj.), dhënie me qira ose 
përdorim të pronave të veta ose të palëve të treta; Veprimtari 
në fushën e ndërtimit, ndërtime civile dhe industriale; 
konsulencë në fushën e zhvillimit urban dhe investimeve në 
sektorin e pasurive të paluajtshme; pjesëmarrje në tendera 
publikë apo privatë, pjesëmarrje dhe investime në shoqëri të 
tjera, si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi.
Elson Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Elson Hoxha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aldorena Dalipaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-EL INVEST
E-Mail: alelgroupshpk@gmail.com  
Telefon: 0688000835  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429591-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434612-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2025, për ndryshimin e 
objektit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00729FB8-C1BE-4A2E-A9F6-341497D4852D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A8F6B8-AC28-4A27-A5D6-8DDA7AF1B4F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF078A0-BEDC-47AC-BF36-B4DB4FA33470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66359AFC-1CCF-42A1-B2C4-D3F5572A103D
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Telefon ishte            ("0686386699")          u be            ("0688000835")         
E-Mail ishte            ("hoxhaeli80@gmail.com")          u be            
("alelgroupshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Importimi dhe eksportimi i produkteve të veshjeve, këpucëve, 
aksesorëve të modës dhe mallrave të tjera që lidhen me industrinë e tekstilit, nga dhe në 
vende të ndryshme, përfshirë procese logjistike dhe transportin ndërkombëtar të mallrave. 
Zhvillimi dhe menaxhimi i marrëdhënieve me furnizues dhe distributorë ndërkombëtarë 
dhe vendorë, si dhe identifikimi dhe zgjedhja e produkteve dhe furnizuesve më të 
përshtatshëm për kërkesat e tregut. Tregtimi i veshjeve, këpucëve, aksesorëve dhe mallrave 
të tjera të modës përmes kanaleve të ndryshme të shitjes, përfshirë shitjen me shumicë për 
dyqane dhe tregtarë të tjerë si dhe shitjen me pakicë për konsumatorët finalë në dyqane 
fizike, si dhe përmes platformave online (e-commerce). Ofrimi i produkteve për klientët me 
nivele të ndryshme çmimesh dhe stilistikash, përfshirë mundësinë për krijimin e produkteve 
të personalizuara dhe unike për tregun e modës. Zhvillimi dhe mbështetja e kanaleve të 
shitjes dhe marketingut për të promovuar produktet dhe markat, përfshirë përdorimin e 
medias sociale, reklama dhe promovime për të arritur një audiencë të gjerë. ")          u be            
("Investime, zhvillim, ndërtim, blerje, shitje dhe administrim të pasurive të 
paluajtshme të çdo lloji (tokë, ndërtesa, apartamente, njësi shërbimi, etj.), dhënie me 
qira ose përdorim të pronave të veta ose të palëve të treta; Veprimtari në fushën e 
ndërtimit, ndërtime civile dhe industriale; konsulencë në fushën e zhvillimit urban 
dhe investimeve në sektorin e pasurive të paluajtshme; pjesëmarrje në tendera 
publikë apo privatë, pjesëmarrje dhe investime në shoqëri të tjera, si dhe çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("AL-EL GROUP")          u be            ("AL-EL INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EF11B4-584D-4093-9309-82FC6FB51520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADF6B08-3BD5-44A7-AD6C-C34E43F473CA

